
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 7/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 99/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της 
Π.Ε. Δράμας. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 19 Φεβρουαρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.659/13-2-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Φώτιος 
Καραλίδης μέλος,  8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος  και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 99: Εισηγούμενος το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Στ. Παρδαλίδης, Προϊστάμενος της 
Δ/νσης Διοικητικού -Οικονομικού  της ΠΕ Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ.767/12-2-2015  έγγραφό του έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:    
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το 
οποίο  αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.», 
3. Το Ν. 2286/95 «Προμήθειες Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», 
4. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου». 
5. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. 

Δράμας, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας οι 
αντίστοιχες Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, 
προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Δράμας για την 
καταχώρηση τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως 
παρουσιάζονται στον  συνημμένο πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
                                                     (Με ψήφους 6 υπέρ, και 3 κατά) 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών, έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 

ΑΔΑ: 7ΛΜ67ΛΒ-2ΤΤ



 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &  
Κ.Α.Ε. 

ΠΟΣΟ (€) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1072.0342.0001 22.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΑΤΟΜΩΝ 
(ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ) ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΟΧ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΔΥΟ 
ΜΗΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

30.000,00 30.000,00 

2 1072.0352.0001 8.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΑΤΟΜΩΝ 
(ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ) ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΟΧ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΔΥΟ 
ΜΗΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2015 

25.000,00 25.000,00 

3 1311.1321.0001 1.200,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 385/65R22,5 ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ 
9510 ΟΧΗΜΑ (ΑΛΑΤΙΕΡΑ) ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 33.217,60 

4 1311.1321.0001 120,00 

TΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΟΥ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ 1200-
20 ΓΙΑ ΤΟ ΚΗΥ 9504 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 33.217,60 

5 1311.1321.0001 35,00 
ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 
9504  ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 33.217,60 

6 1072.1329.0001 418,20 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΤΟΝΕΡ 1035, 
ΚΥΛΙΔΡΟΣ ΦΟΥΡΝΟΥ, ΛΕΠΙΔΑ 
ΤΥΜΠΑΝΟΥ, ΛΕΠΙΔΑ ΙΜΑΝΤΑ, 
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΦΟΥΡΝΟΥ, ΦΙΛΤΡΑ 
ΤΟΝΕΡ Κ.ΛΠ.) ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤ/ΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 36.987,78 

7 1072.1713.0001 1.100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

8.000,00 7.650,00 

8 1072.1311.0001 1.100,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ (ΞΥΛΙΝΟ ΠΑΡΑΘΥΡΟ-
ΤΖΑΜΙΑ, ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΠΟΡΤΩΝ, 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΡΟΦΗΣ ΓΥΨΟΣΑΝΙΔΑΣ) 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΡΩΗΝ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ  ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00 24.792,80 

9 1311.1321.0001 378,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΑΛΑΤΙΕΡΑΣ (ΛΑΔΙ, ΜΠΟΥΖΙ, 
ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΑ, ΝΤΙΖΑ ΓΚΑΖΙΟΥ. 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΛΥΜΑ ΝΤΙΖΑΣ) ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 33.217,60 

10 1072.1311.0001 34,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ( ΛΑΜΑ 
ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ 
ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ, ΡΑΚΟΡ, ΛΑΣΤΙΧΑ, 
ΜΟΝΩΣΗ, ΤΑΠΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΠΑΡΚΑ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00 24.792,80 

ΑΔΑ: 7ΛΜ67ΛΒ-2ΤΤ



11 1072.1311.0001 348,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
(ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ, ΦΥΣΗΤΗΡΑΣ, 
ΣΩΛΗΝΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ (ΠΑΡΚΑ, ΤΑΙΝΙΕΣ 
ΣΗΜΑΝΣΗΣ, ΣΚΑΛΑ (ΔΝΣΗ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ), ΡΟΔΕΣ, ΞΥΛΟΒΙΔΕΣ, 
ΥΓΡΑ, ΥΑΛΟΝΗΜΑΤΑ, ΤΣΙΜΕΝΤΟ 
ΤΑΧΕΙΑΣ ΠΗΞΕΩΣ, ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ, 
ΟΥΡΑ ΓΙΑ ΠΙΣΤΟΛΙ ΚΟΜΦΛΕΡ, ΣΤΚΟΣ, 
ΤΑΙΝΙΕΣ ΣΑΠΕΔΟΥ, ΑΡΙΔΑ) ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00 24.792,80 

12 1072.0851.0001 980,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ (ΛΑΧΑΝΟΚΗΠΟΙ), 
ΣΤΕΓΗΣ Κ.Ε.Δ.Υ.) ΚΑΙ ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ 
(Κ.Ε.Δ.Υ.) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00 23.489,85 

13 1072.1311.0001 442,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΣΟΒΑΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΟ 
ΧΡΩΜΑ, ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ 10ΚG, 
ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΑΣΠΡΟ ΧΡΩΜΑ 20KG, 
ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΟ 5 Μ, ΑΣΤΑΡΙ 10 KG, 
ΝΕΦΤΙ, ΒΕΛΑΤΟΥΡΑ 3 L, ΠΙΝΕΛΑ-
ΡΟΛΛΑ, ΣΙΔΗΡΟΣΤΟΜΟ 2 KG,  
ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ 20 KG) ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00 24.792,80 

14 1072.1311.0001 299,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΠΡΩΗΝ ΤΕΛΩΝΕΙΟ 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΔΑΠΕΔΟ -ΜΟΥΣΑΜΑΣ) ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00 24.792,80 

15 1072.1311.0001 50,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ,  ΜΥΛΟΣ, 
ΧΕΡΟΥΛΙΑ,ΣΥΡΤΕΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00 24.792,80 

16 1072.0823.0001 1.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

18.000,00 11.000,00 

17 1072.1231.0001 201,37 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΦΑΛΑΚΡΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

10.000,00 7.500,00 

18 1072.1329.0001 480,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ( ΠΕΡΙΕΛΙΞΗ 
ΚΙΝΗΤΗΡΑ, ΑΛΛΑΓΗ ΡΟΥΛΕΜΑΝ, 
ΦΤΕΡΩΤΗ, ΚΛΕΜΜΑ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΕΞΟΛΙΣΜΟΥ ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΑΛΑΚΡΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 36.987,78 

19 1072.5161.0001 1.600,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΕΠΕΤΕΙΟΥ ΤΗΣ 25ης 
ΜΑΡΤΙΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

5.000,00 5.000,00 

20 1072.1311.0001 900,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ/ WC 
(ΚΑΖΑΝΑΚΙΑ, DAL, ΒΑΝΕΣ, ΡΑΚΟΡ, 
ΝΙΠΕΛ, ΤΑΦ, ΒΡΥΣΕΣ, ΓΩΝΙΕΣ, 
ΦΛΑΝΤΖΕΣ, ΣΩΛΗΝΟΜΑΣΤΟΣ,  
ΣΤΥΛΙΑΡΙ ΒΑΡΙΑΣ, ΜΑΤΣΟΛΑ, 
ΔΕΜΑΤΙΚΑ, ΣΠΡΕΥ)  ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΑΛΑΚΡΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00 24.792,80 

ΑΔΑ: 7ΛΜ67ΛΒ-2ΤΤ



21 1072.0851.0001 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ( 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΑΚΟΠΤΗ ΓΙΑ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΔΙΚΤΥΟΥ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΦΙΛΤΡΟΥ, ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΡΥΣΩΝ, 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΖΑΝΑΚΙΩΝ, 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ DAL, 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΚΟΠΤΩΝ ΣΤΟ 
ΛΕΒΗΣΤΑΣΙΟ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ WC) ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00 23.489,85 

22 1072.1311.0001 2.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΠΑΡΑΓΩΓΟΥ ΖΕΥΓΟΥς (Η/Ζ) 
ΤΩΝ ΣΥΡΟΜΕΝΩΝ ΑΝΑΒΑΤΗΡΩΝ ΤΟΥ 
ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΦΑΛΑΚΡΟΥ (ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ, ΦΙΛΤΡΟ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ, ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΥ, 
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ, ΛΙΠΑΝΤΕΛΑΙΟ, 
ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ, ΑΠΟΣΤΑΓΜΕΝΟ ΝΕΡΟ, 
ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ, ΤΟΥΡΜΠΙΝΑ 
ΓΕΝΝΗΤΡΙΑΣ) ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00 24.792,80 

 
 

Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Φώτιος Καραλίδης, Αναστάσιος Τσαλδαρίδης και 
Παντελής Λασκαρίδης ψηφίζοντας κατά, αναφέροντας ότι διαφωνούν  με τις α.α. 1, 2 και 19  δαπάνες. 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  99/2015. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
               

 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

                    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                     ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ                        
                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΛΜ67ΛΒ-2ΤΤ


		2015-03-02T08:23:17+0200
	Athens




